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PROVINCIE VLAAMS BRABANT EN BRUSSEL 
 

UZ Brussel - Campus Jette - Universitaire Dienst NKO 
Laarbeeklaan 101, 1090 Brussel 
Telefoon afspraken:    02 477 79 71 of 02 477 79 72 of 02 474 97 73  

(bij afspraak voor Dr. Foulon vermelden) 
Contactpersonen: Kelsey Van Den Houte (audiologe) 
Arts:   Dr Ina Foulon 
E-mail:   audiologie@uzbrussel.be, ina.foulon@uzbrussel.be  
 

UZ Leuven Gasthuisberg - NKO afdeling  
Herestraat 49 B, 3000 Leuven 
Telefoon afspraken via telefoonnummer audiologen of via mail (jezelf in kopie zetten) 
Lies Royackers  016 33 63 57   Sam Denys  016 34 35 79  
Ellen Vermaete  016 33 63 54  Karlien Stroobants  016 33 63 61 
Contactpersonen:  Lies Royackers (audiologe), Dr Elke Loos 
E-mail:   liesbeth.royackers@uzleuven.be, ellen.vermaete@uzleuven.be, 

nko.kinderaudiometrie@uzleuven.be 

 
Centrum voor Ambulante Revalidatie De Poolster - Brussel 
Groot-Bijgaardenstraat 430, 1082 Brussel (Sint-Agatha-Berchem). 
Telefoon afspraken:  02 430 68 68 
Contactpersonen: Kristin Kerkhofs (audiologe), Prof. Dr. Ina Foulon 
E-mail:    depoolster@vgc.be, ina.foulon@uzbrussel.be, ina.foulon@vgc.be  
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PROVINCIE ANTWERPEN 
 
AZ Turnhout - Dienst NKO 
Rubensstraat 166, 2300 Turnhout 
Telefoon afspraken:  014 40 67 51 (directe lijn) of secretariaat 014 40 67 50 
Contactpersoon:  Dr. Claudia De Valck 
E-mail:   claudia.devalck@azturnhout.be  
 

De Oorgroep Deurne 
Herentalsebaan 75, 2100 Antwerpen-Deurne 
Telefoon afspraken:  03 314 13 00 
Contactpersonen:  Anne Matthé, Jasmijn Stuer 
E-mail:   matthé@eargroup.net, info@eargroup.net   
    

UZ Antwerpen - Dienst NKO 
Drie Eikenstraat 655, 2650 Edegem 
Telefoon afspraken:  03 821 42 44  
    of via mail: nko@uza.be (jezelf in kopie zetten) 
Contactpersonen:  Prof. Dr. An Boudewyns 
E-mail:   an.boudewyns@uza.be       

 
ZAS Vincentius - Dienst NKO 
St Vincentiusstraat 20, 2018 Antwerpen 
Telefoon afspraken:  03 283 15 00 of 03 283 15 01 tss 8u30-13u / 13u30-16u30 

of via mail gza.audiologen.svz@zas.be  (jezelf in kopie zetten) 
Contactpersonen:  Prof. Dr. Frank Declau, Dr. Karen Van der Gucht 

Sibelijn Glabeke, Manon Gosselin, Evi Verschueren (audiologen) 
E-mail:   gza.audiologen.svz@zas.be 
 

ZAS Augustinus - Dienst NKO 
Oosterveldlaan 24, 2610 Wilrijk 
Telefoon afspraken:  03/ 443 37 08 (audiologie) tss 8u30-12u / 13u-17u 

of via mail consultatienko.sa@zas.be (jezelf in kopie zetten) 
Contactpersonen:  Dr. Isabelle Schatteman, Dr. Margriet Verstreken 
E-mail:   isabelle.schatteman@zas.be, margriet.verstreken@zas.be 

consultatienko.sa@zas.be  
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PROVINCIE OOST-VLAANDEREN  
 
AZORG Campus Merestraat Aalst 
Merestraat 80, 9300 Aalst 
Telefoon afspraken: 053 76 49 78  
Contactpersoon: Paulien De Nul (audiologe), Dr. Paul Van Der Veken 
E-mail:   paulien.de.nul@azorg.be 
 

AZ Maria Middelares Gent 
Buitenring Sint-Denijs 30, 9000 Gent 
Telefoon afspraken:  09 246.83.00 
Contactpersoon:  Dr. Dominique Verschueren 
E-mail:   dominique.verschueren@mijnziekenhuis.be, nko.verschueren@telenet.be  
 

Centrum voor Ambulante Revalidatie Ter Kouter - Deinze 
Aalstersesteenweg 2, 9800 Deinze 
Telefoon afspraken:  09 386 38 90 
Contactpersoon: Martine Vandewalle (audiologe) 
E-mail:   martine.vandewalle@terkouter.be 
 

Centrum voor Ambulante Revalidatie Sint Lievenspoort - Gent  
Sint-Lievenspoortstraat 129, 9000 Gent 
Telefoon afspraken:  09 268 26 26 
Contactpersonen:  Lieve Roose, Heleen Goeminne (audiologen), Dr Joke Huyghe 
E-mail:          l.roose@sintlievenspoort.be, h.goeminne@sintlievenspoort.be 

          audioreva@sintlievenspoort.be, j.huyghe@sintlievenspoort.be  
          

UZ Gent - Universitaire Dienst NKO  
Corneel Heymanslaan 10, 9000 Gent 
Telefoon afspraken:  09 332 23 32 
Contactpersonen:  Stephen Vlaeminck, Lore Schockaert (audiologen), Prof. Dr. Els De Leenhee 

E-mail:   stephen.vlaeminck@uzgent.be, lore.schockaert@uzgent.be  
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PROVINCIE LIMBURG 
 
Jessa Ziekenhuis Hasselt 
Stadsomvaart 11, 3500 Hasselt 
Telefoon afspraken:  011/33 74 20 
Contactpersonen:  Dr. Sebastien Janssens de Varebeke, Dr Katrien Ketelslagers 
Audiologe:       Katrien Devroy   
E-mail:    drsjanssens@gmail.com, katrien.ketelslagers@jessazh.be 
 

Ziekenhuis Oost-Limburg Genk 
Schiepse Bos 6, 3600 Genk - St Lodewijkstraat 4C, 3600 Genk 
Telefoon afspraken:  089 80 73 83 (audiologie) 
Contactpersoon:   Kaat Palmans(audiologe) 
Arts:   Dr Nele Lemkens 
E-mail:   kaat.palmans@zol.be, nele.lemkens@kno.be  
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PROVINCIE WEST-VLAANDEREN 

AZ Delta Menen – Dienst NKO 
Oude Leielaan 6, 8930 Menen 
Telefoon afspraken:    056 52 26 35 
Contactpersoon:   Dr. Sabine Van Pelt 

E-mail:    sabine.vanpelt@azdelta.be  

 
AZ Delta Roeselare - Dienst NKO 
Deltalaan 1, 8800 Roeselare 
Telefoon afspraken:  051 23 70 22 
Contactpersoon:   Dr. Glen Forton 
E-mail:    glen.forton@azdelta.be 
 

AZ Groeninge Kortrijk 
President Kennedylaan 4, 8500 Kortrijk  
Telefoon afspraken:  056  63 34 64 (audiologen) of 056 63 34 60 (algemeen nummer NKO) 
Contactpersoon:   Dr. Michiel Claerhout 
E-mail:    implantatencentrum@azgroeninge.be, nko@azgroeninge.be,  

michiel.claerhout@azgroeninge.be  

 
AZ St. Jan Brugge 
Ruddershove 10, 8000 Brugge  
Telefoon afspraken:  050 45 22 80  
Contactpersonen:   Sarah Van de Winckel, Marie Muylle (audiologen), Dr Floor Couvreur 
E-mail:       sarah.vandewinckel@azsintjan.be, marie.muylle@azsintjan.be   

 
Centrum voor Ambulante Revalidatie Stappie - Oostende 
Koninginnelaan 55-57, 8400 Oostende 
Telefoon afspraken: 059 70 25 02  
Contactpersonen:   Lore Bonte, Sophie Verdonck (audiologen) 
E-mail:   lore.bonte@stappie.be, sophie.verdonck@stappie.be  
 

Centrum voor Ambulante Revalidatie Overleie - Kortrijk 
Overleiestraat 57, 8500 Kortrijk 
Telefoon afspraken:  gsm 0478 28 73 71 (eerst) of 056 35 18 52  
Contactpersoon:   Martine De Smit (audiologe) 
E-mail:    martine.de.smit@rcoverleie.be 
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